Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@clmamdelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.comeradearacoiebadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210út4t

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0l$997063989

cEP- rE.r90-000

rNDrcAÇÃo N" r lt tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Ercília e Jardim Lurrulto"ut
os containers que ficam situados no Jardim

JUSTIFICATIVA

re ito s p or muito s J?: d:l' :"JÍ: li#J:[ "J*u;"#;, i:lffi'.' 1§: :
anexas, estes containers se encontram em péssimo estado de conservação,
motivo pelo qual se faz necessiíria a troca.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 31 de Maio de 2.023.

-tr
MANOET HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 66E, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17 2/0001 -01

-J-

ta

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

,+-'l'Àc\ ru'-n

ç

i

Ir

b.-

\

4
\"a-----

I

I
I

\

l--/

( .§

"i

\

II

\
I

I\

I
I

t,
I

\

4
t

Li--.

fl

l
t.

)